

Preise Only Bed Formel – 2025

PREISE PRO TAG *
Unterkunft 2-Zimmer classic "I", "H"

* Tarif vorbehaltlich zusätzlicher Gebühren - Kurtaxe € 3,00** pro Person und Tag, ab 13 Jahren, bis zu einem Aufenthalt von maximal 29 Tagen.

** Der Betrag ist von der Gemeinde Palau zu bestätigen.

Zeitraum		Zweizimmer Classic Only Bed 2 Erwachsenen	Zweizimmer Classic Only Bed 3 Erwachsenen	Zweizimmer Classic Only Bed 4 Erwachsenen	Zweizimmer Classic Only Bed 5 Erwachsenen	Zweizimmer Classic Only Bed Kinder 4-12 Jahre
Α	vom 31/05 bis 14/06 vom 13/09 bis 27/09	€ 130,00	€ 153,00	€ 176,00	€ 200,00	€ 22,00
В	vom 14/06 bis 21/06 vom 06/09 bis 13/09	€ 144,00	€ 168,00	€ 192,00	€ 215,00	€ 22,00
С	vom 21/06 bis 28/06 vom 30/08 bis 06/09	€ 164,00	€ 186,00	€ 212,00	€ 235,00	€ 22,00
D	vom 28/06 bis 12/07 vom 23/08 bis 30/08	€ 178,00	€ 201,00	€ 228,00	€ 255,00	€ 22,00
E	vom 12/07 bis 26/07 vom 16/08 bis 23/08	€ 202,00	€ 225,00	€ 252,00	€ 280,00	€ 22,00
F	vom 26/07 bis 02/08	€ 222,00	€ 249,00	€ 272,00	€ 300,00	€ 22,00
G	vom 02/08 bis 09/08	€ 236,00	€ 264,00	€ 292,00	€ 325,00	€ 22,00
Н	vom 09/08 bis 16/08	€ 246,00	€ 276,00	€ 304,00	€ 335,00	€ 22,00

EXTRA

€ 5,00 pro Tag miete eines camping bettes.

INFORMATIONEN

KOSTEN INKLUSIVE

- Übernachtung mit täglichem Aufräumen (Bettenmachen, Badreinigung, Reinigung des Wohnungsbodens, ausgenommen Küchenzeile und Terrasse, Wechsel der Badwäsche und einmal wöchentlich der Bettwäsche);
- Kostenlose Nutzung von Safe, Farbfernseher, unabhängige Klimaanlage.

BEGINN-ENDE. DAUER DES AUFENTHALTES

In allen Zeiträumen beträgt die Mindestaufenthaltsdauer 7 Nächte. Vom 31.05. bis 02.08. und vom 30.08. bis 27.09. sind Beginn und Ende des Aufenthalts frei wählbar, während für den Zeitraum vom 02.08. bis 30.08. die Anmietung samstags beginnt und endet.

Die Übergabe der Wohnungen und Zimmer erfolgt von 17.00 bis 24.00 Uhr am Anreisetag und muss bis 10.00 Uhr am Abreisetag erfolgen.

DIE ANZAHL DER ERWACHSENEN, KINDERN UND SÄUGLINGEN, DASS DIE WOHNUNG ODER EIN ZIMMER NEHMEN, KANN KEINE IN KEINEM FALL MEHR ALS DIE ANZAHL DER BETTEN DIE REIHENFOLGE DER LISTE.

ZUSÄTZLICHE KOSTEN VOR ORT

- Zuschlag für die Endreinigung für Haustiere € 50,00 (erlaubt, wenn erwachsen und ruhig, auf Anfrage vorbehaltlich der Bestätigung der Verfügbarkeit, nur in der Wohnung keine Hotelzimmer verboten, ihnen den Zugang zum Strand, Bar und Restaurant Zimmer)
- eventuelle Vermietung eines Kinderbettes € 5,00 pro Tag (nicht obligatorisch),
- eventuell Bettwäsche und Mahlzeiten für Kleinkinder (0/3 Jahre).
- evtl. Bootsverleih (im Voraus buchbar und je nach Verfügbarkeit)
- eventueller Aufpreis für die nicht erfolgte Reinigung der Kochnische € 55,00 (nur in den Wohnungen).

Der Rezeptionsdienst steht den Gästen vom 31/05 bis 26/09 täglich von 08.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung. ES GIBT KEINEN NACHTPORTIERDIENST. Nach 24.00 Uhr ist die Rezeption für den Check-in/Check-out und die Begleitung der Gäste geschlossen.